СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

19.04.2018 № 6/12 Проект

Об оборудовании пункта по обмену
книг в муниципальном округе
Черемушки

В соответствии с Уставом муниципального округа Черемушки, Совет
депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Поручить аппарату Совета депутатов муниципального округа
Черемушки организовать пункт по обмену книг в муниципальном округе
Черемушки, предварительно согласовав проект с комиссией по развитию района
Черемушки.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
муниципального округа Черемушки в сети Интернет и бюллетене
«Муниципальный вестник района Черемушки».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева